МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 ДАНЦЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
____________________________________________________________________________
ПРИКАЗ

31.08.2011 г.                                                                                     № 82
Об  утверждении положения об оплате труда.
На основании Постановления  администрации Богучарского муниципального района № 437 от 29.08.2011 «О внесении изменений в постановление  администрации Богучарского муниципального района от 30.08.2010 г. № 420  «Об оплате труда работников муниципальных учреждений образования»

Приказываю:

1. Признать утратившим силу положение об  оплате труда работников МОУ Данцевская ООШ  от 01.09.2010 г.

2. Утвердить Положение об оплате труда   работников муниципального общеобразовательного учреждения  Данцевской основной общеобразовательной школы  Богучарского муниципального района Воронежской области (приложение 1).

3. Настоящее Положение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2011 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  школы     _____________( В.И.Безуглова)
С приказом ознакомлены:

	Дата
	Подпись
	Должность
	Ф.И.О.

	Учитель
	Безуглов М.И.

	Учитель
	Демченко Н.И.

	Учитель
	Дихнова Н.И.

	Учитель
	Зарычковая Л.Н.

	Учитель
	Правдина З.Г.

	Учитель
	Резникова Н.В.

	учитель
	Штода Г.Н.

	охранник
	Гливин Т.В.

	уборщица
	Ракитянская Т.Г.

	 сторож
	Гненный А.И.

	 дворник
	Самсонова О.Б.

	бухгалтер
	Лемешаева О.В.